Kallelse

Ordinarie styrelsemote
2024-04-23

Business Region Géteborg AB, Ostra Hamngatan 5
08,30 - 12,00

Motet sammankallas av Patrik Andersson

Deltagare Johan Buser (S)
Derya Tumayer (MP)
Anders Sundberg (M)
Angelica Teiffel (S)
Hakan Eriksson (V)
Bengt-Ake Harrysson (D)
Stefan Gustafsson (S)
Marith Hesse (M)
Peter Arvidsson (SD)

Jack Rolka (S), suppleant
Stefan Persson (M), suppleant
Bengt Forsling (S), suppleant

Eva-Lena Albihn Vice VD, sekreterare
Patrik Andersson VD

08:30-08:35 42. Sammantradet 6ppnas
43. Val av protokolljusterare
44. Foregaende motesprotokoll
45, Anmalan jav

08:35-08:55 46. VD-rapport
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08:55-09:00

09:00-09:10

09:10-09:25

09:25-09:35

09:35-09:50

09:50-10:00

10:00-10:10

10:10-10:20

10:20-10:30

10:30-10:50

10:50-11:00

11:00-11:05

11:05-11:35

47. Beslut styrelsens arbetsordning

48. Faststallande uppfoljningsrapport

49. Presentation av dataskyddsombudets arsrapport

PAUS

50. Remiss Etablering av en ny kollektivtrafikhubb vid
Arendal

51. Remiss Att tillsammans med civilsamhallet och
naringslivet hitta former for att bidra till skolmaten
genom ateranvandning av stadens matsvinn

52. Remiss Goteborgs stads atgardsplan mot buller

53. Remiss Goteborgs stads atgardsplan mot partiklar

PAUS

54. Information deldgda bolag

e Lindholmen Science Park
e Almi

e Johanneberg Science Park

55. Beslut agarutskott

56 Beslut nominering SSP styrelse

57. Aktuella etableringséarende
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11:35-11:50 58 Remiss Om att uppdatera Goteborgs Stads miljo- .
och klimatprogram Jonas Eriksson

59. Ovriga fragor



